
~-.:j: OmhlV Lipnik
woj_ •. -,,;-,~!,'2vsk:l

2l·t:4·) lipnik

Zarządzenie Nr 84 /2017

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 7 listopada 2017 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej

im. Romana Koseły we Włostowie.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1875) - zarządzam, co następuje:

§1.

Udziela się Pani Małgorzacie Krakowiak - Szkoły Podstawowej im. Romana

Koseły we Włostowie pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu i na rzecz Gminy Lipnik

wszelkich czynności w zakresie przygotowania i realizacji zamówienia Publicznego pt.

"Przewóz uczniów Szkoły Podstawowej im. Romana Koseły we Włostowie w okresie

01.01.2018-31.12.2018 " zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień

Publicznych, w szczególności do:

przygotowania niezbędnej dokumentacji, ogłoszenia przeprowadzenia

postepowania obejmującego dowóz uczniów z miejscowości należących do obwodu Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego w Lipniku, zgodnie z ustawą o Prawo oświatowe,

- zawarcia umowy dotyczącej przewozu uczniów z wykonawcą, którego oferta została

wybrana jako najkorzystniejsza,

- wykonania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji zadania

( sprawozdań, informacji, zapewnienie opieki, opiekunów w czasie przewozu itp.)

§ 2.

Zadanie o którym mowa w § 1 będzie realizowane w Szkole Podstawowej

im. Romana Koseły we Włostowie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


